

Erhvervs-Invest ApS

c/o Bo Larsen, Egeparken 57, 6051 Almind

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 00 84 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Bo Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervs-Invest ApS c/o Bo Larsen Egeparken 57 6051 Almind
	CVR-nr.: 40 00 84 38
	Stiftet: 30. oktober 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	NJL Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at drive handel, håndværk, investering i ejendomme samt administration heraf samt udøve anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.935	-6.420
Indtægt af kapitalinteresse	137.741	666.667
Andre finansielle indtægter	0	623
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-550.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.898	-81.014
Resultat før skat	51.908	29.856
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	51.908	29.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.908	29.856
Disponeret i alt	51.908	29.856

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.868.666</u>	<u>3.868.666</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.868.666</u>	<u>3.868.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.868.666</u>	<u>3.868.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>353</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>353</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.627</u>	<u>13.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.980</u>	<u>13.627</u>
	Aktiver i alt	<u>3.871.646</u>	<u>3.882.293</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>170.200</u>	<u>118.292</u>
	Egenkapital i alt	<u>220.200</u>	<u>168.292</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.647.446</u>	<u>3.705.978</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.647.446</u>	<u>3.705.978</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>4.023</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>8.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.651.446</u>	<u>3.714.001</u>
	Passiver i alt	<u>3.871.646</u>	<u>3.882.293</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	74.898	81.014		
	74.898	81.014		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris primo	4.654.221	4.654.221		
Kostpris ultimo	4.654.221	4.654.221		
Opskrivninger primo	-785.555	-235.555		
Årets nedskrivninger	0	-550.000		
Nedskrivninger ultimo	-785.555	-785.555		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.868.666	3.868.666		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Erhvervs-Invest ApS
NJL Holding ApS, Billund	33,33 %	<u>6.508.435</u>	<u>442.365</u>	<u>3.868.666</u>
		6.508.435	442.365	3.868.666
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat primo		118.292	88.436	
Årets overførte overskud eller underskud		51.908	29.856	
		170.200	118.292	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerandelene i NJL Holding ApS er stillet til sikkerhed for NJL Holding ApS's bankengagement.

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 63.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-635229547101
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 08:11:51
Underskrevet med NemID

Bo Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-635229547101
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 08:11:51
Underskrevet med NemID

Brian Majlund Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1253524245431
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 08:13:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 69ad1eyXwKS247852167